## 广西标准化协会文件

桂标协 [2023] 111号

## 广西标准化协会关于下达 2023 年第三十二批 团体标准制修订项目计划的通知

各有关单位:

为深入贯彻落实中共中央、国务院印发的《国家标准化发展纲要》《国家标准化管理委员会等十七部门关于促进团体标准规范优质发展的意见(国标委联〔2022〕6号)》等文件精神,制定一批满足市场和创新需要的原创性、高质量团体标准,优化标准供给结构,增加标准的有效供给,提高产品和服务竞争力,助推广西经济社会高质量发展,经广西标准化协会研究论证,决定下达2023年第三十二批团体标准制修订计划(见附件),本批计划共计4项,计划下达12个月内完成,不能按期完成的经申请同意最多可延期3个月,超期不能完成的项目自行终止。请你单位按照《团体标准管理规定》和《广西标准化协会团体标准管理办法》要求抓紧落实和实施计划,在标准起草中加强与有关方面的协调,广泛听取意见,保证标准质量和水平,按时完成团体

标准制定任务。请起草单位将标准起草编写方案及时间进度表于 2023 年 7 月 19 日 之 前 报 送 广 西 标 准 化 协 会 邮 箱 (guangxibiaoxie@163.com)。

联系人, 电话: 谭 爱, 18260939351。

附件: 2023 年第三十二批广西标准化协会团体标准制定(修订)项目计划汇总表



附件 2023 年第三十二批广西标准化协会团体标准制定(修订)项目计划汇总表

序号	标准名称	制定 或修 订	起止年限	采用国际 标准或国 外先进标 准	标准提出单位	标准起草单位
2023-3201	六堡茶园间套种广金钱草 生产技术规程	制定	2023. 6-2024. 5	/	梧州市农业科学 研究所	梧州市农业科学研究所(梧州市六堡 茶研究院、广西农业科学院梧州分 院)、梧州市茶产业发展服务中心、 广西苍梧县双贵六堡茶业有限责任公 司
2023-3202	六堡茶叶籽两用型茶园 栽培技术规程	制定	2023. 6-2024. 5	/	广西南亚热带农业 科学研究所	广西南亚热带农业科学研究所、广西 平果市古州茶业有限公司、广西将军 峰茶业集团有限公司、梧州市农业科 学研究所
2023-3203	七叶一枝花种苗繁育技术 规程	制定	2023. 6-2024. 5	/	广西壮族自治区 林业科学研究院	广西医科大学、广西柏朗健康产业发 展有限公司、广西壮族自治区林业科 学研究院
2023-3204	七叶一枝花栽培技术规程	制定	2023. 6-2024. 5	/	广西壮族自治区 林业科学研究院	广西医科大学、广西柏朗健康产业发 展有限公司、广西壮族自治区林业科 学研究院